
Ungdomskomiteen, TKS og TKN arrangerte Juniorsamling på Gåsbu,  

Hamar sist helg (9-11 des.). 
  

En samling vi sent vil glemme, totalt 30 deltagere + ledere og instruktører tilbrakte hele 

helgen på Gåsbu – dvs klubbhytta til Hamar Trekkhundklubb var fylt til randen med flotte 

hundekjørere og deres hunder!  

Det var akkurat nok snø til å kjøre slede og ski i forskjellige løyper. Vi hadde det utrolig gøy! 

Vi hadde deltagere fra langdistanse, mellomdistanse, sprint og nordisk, representert ved to AH 

spann, to samojed spann (mellom/lang distanse), et mellomdistanse spann, 3 sprint spann og 

mange med en eller to hunder for snørekjøring/pulk. Mao. fra alle deler av sporten, og fra 

nord til sør i landet.  

Det er veldig viktig å være sammen, bli kjent, og respektere hverandre på tvers av stilarter. 

  

Fredag trente de fleste individuelt og vi var samlet til felles middag utpå kvelden når hundene 

var fornøyde og slitne – Med fyr i ”peisen” og hytta fylt med hunder i bur og utstyr og 

madrasser på gulvet i hele annen etage ble kvelden trivelig! Tror til og med mange fikk 

sjønnhetssøvnen sin.  

Lørdag begynte med lufting og foring av hunder, felles frokost med planlegging av dagen, 

noen ville kjøre laaangt med store spann, andre ville ha litt hjelp, vi håper og tror alle fikk den 

hjelp de ønsket. Trening av hunder var i alle fall i fokus frem til lunsj – Etter lunsj hadde vi en 

liten teoriprat om foring av hunder, tørrfor oppbløt eller ikke, strikk-lengder, kroker, vanning 

før og etter trening. Mange meninger resulterte i ”kaos” for noen – men med konklusjon at: 

hør hva andre sier, se hva andre gjør og viktigst av alt tenke selv  – da kan resultatet bli bra!   

Mer trening ble det utover dagen, mens noen bakte pepperkaker og andre hadde benyttet tiden 

til å bli kjent med nye hundekjørere på tvers av alder, stilart og hundetype – noe som helt klart 

var målet vårt med denne samlingen!  

Pizza og Julebrus fra Lillehammer og Hamar Bryggeri (den desidert beste!) ble servert når 

månen var full – så etter mat ble det Måneskinnstur i fullmåne, med totalt 25 løse hunder!! Slå 

den da dere, bare kos, moro og lek for våre firbente bestevenner! En herlig tur helt til enden 

av ”flystripa” i strålende måneskinn!  

Søndag arrangerte vi en skikkelig MIX stafett (4 lag) i runder rundt parkeringsplassen slik at 

alle kunne følge med på de utallige mange veldig morsomme episoder: 

Dette var etappene: 

1. etp.: Ligge i sovepose inne på hytta,  kle på seg, ta med hunden ut, sele opp og snørekjøre 2 

runder 

2. etp.: Snøreløping 1/2 runde 

3. etp.: Snørekjøring 2 runder 

4. etp.: Slede 3 runder 

5. etp.: Snørekjøring 2 runder 

 

Hvert lag skulle bringe med seg en boks med Provit smakstilsetning, som stafettpinne. Den 

ble glemt inne ved soveposen (hvorpå Martin løper inn igjen med skia på) og andre mistet 

”boksen” underveis (stafferunder), noe som førte til mye kaos og latter. At Finnmarksløp 

gutta kjørte 8 spann på stafetten var ganske imponerende. Mange hadde mer enn nok med sin 

ene hund!  



Julie Boysen Hillestad filmet det hele: 

http://www.youtube.com/watch?v=pCoCL5Qad3M 

Kose dere med filmen – Den sier alt om hvor gøy vi hadde det!! 

 

Tilbakemeldinger som "morsomste ”skole”" jeg har vært på noen gang… og må ha dette neste 

år også,  var noe av det vi fikk høre! Langdistanse gutta hadde også kosa seg og ”ja dette var 

moro- mer slikt må vi ha – Gøy å bli kjent på tvers av stilarter!” 

Planleggingen for neste års samling er allerede i gang.  

Temaer som: 

 Trening mellom høst og vinter (hva gjør vi når det er lite snø og mye is). 

 Hva gjør vi hvis vi møter elgen ute i sporet? 

 Hvordan planlegge formkurven til hundene? 

 etc. 

        Her er det viktig at alle kommer med innspill på hva som bør være med. hva vi skal gjøre 

mer av og eventuelt mindre av .......... Nye ideer er også flott! 

 

        Uansett, vi sees til neste år, til en ny og om mulig enda bedre samling! 

 

Hilsen Venke, Maren, Stian, Lena og Thomas 

http://www.youtube.com/watch?v=pCoCL5Qad3M

